[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

________________________________________________________________
             Распоряжение
 08 апреля 2022 года                                № 17                                х. Михайлов
	О проведении внутренней экспертизы

по выполнению работ по результатам

исполнения муниципального контракта

№ 19 от 22.02.2022г  «Распределительные газопроводы в х.Игнатенко Тацинского района Ростовской области»

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки товаров (работ, услуг, результатов исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и обеспечения эффективного и рационального расходования средств бюджета Михайловского сельского поселения:
1. Организовать проведение внутренней экспертизы результатов исполнения муниципального контракта № 19 от 22.02.2022г «Распределительные газопроводы в х.Игнатенко Тацинского района Ростовской области» в период с 06 апреля 2022 года по 07 апреля 2022года.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского
сельского поселения

Л.С.Присяжнюк

	Приложение № 1

	к распоряжению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 08.04.2022 г № 17

Состав комиссии

Председатель комиссии:

Глава Администрации Михайловского сельского поселения

-Присяжнюк Лариса Сергеевна
 Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения

-Бондаренко Надежда Николаевна
Члены  комиссии:

Ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения
- Кречун Олеся Григорьевна;
Ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения

- Склярова Ольга Семеновна

Ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения

- Шикалова Наталья Семеновна